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3 gün 10 dk.

BAŞLANGIÇ

BİTİŞ

Kullanıcı, materyalin hangi üniversite 

kütüphanesinde olduğunu belirler.

ILL Kütüphanecisi

Ödünç mü alınacak?E H

ILL Kütüphanecisi ilgili kütüphane 

kataloğunu tarar.

Materyal ödünç almaya uygunsa ILL Sistemi 

üzerinden istek formu düzenler.

Düzenlenen form ILL sistemi üzerinden ilgili 

kütüphaneye gönderilir.

İlgili kütüphane, materyali karşı ödemeli 

olarak kargoyla gönderir.

Kullanıcı kargo ücretini öder, materyali teslim 

eder.

Kullanıcı, materyali iade tarihinden 3 gün 

önce ilgili  personele teslim eder.

İade edilen materyal süre geçirmeden 

kargoyla ilgili kütüphaneye gönderilir.

3 gün

3 dk.

5 dk.

2 dk.

                Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
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